
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS 
SUBDIRECCION RECURSOS HUMANOS 

DEPARTAMENTO DE PERSONAL 
CAM.mmz 

SANTIAGO, 19 MM' 1998 

Esta Dirección Nacional, con fecha de hoy ha 
dictado la siguiente Resolución: 

1' 
RESOLUCION N° 	 / VISTOS: las 

necesidades del Servicio; lo dispuesto en el artículo 7 0 , letra j), de la Ley Orgánica 
del Servicio de Impuestos Internos, contenida en el artículo primero del DFL. N° 7, 
de 1980, del Ministerio de Hacienda; lo preceptuado en el artículo 156 0  de la Ley N° 
18.834, de 1989, sobre Estatuto Administrativo; lo establecido en la Resolución N° 
55, de 1992, de la Contraloría General de la República; el llamado a concurso 
publicado en el Diario Oficial de 15 de abril de 1998; el oficio Res. N° 11, de 19 de 
mayo de 1998, del Comité de Selección, y el Memorándum de la misma fecha del 
Director del Servicio, 

RESUELVO: 

1.- NOMBRASE, a contar desde el 19 de mayo 
de 1998, al señor RODRIGO VELIZ SCHRADER,  en el cargo 
de Profesional grado 6 0  de la planta de esta Repartición. 

2- Por razones impostergables de buen servicio 
la presente resolución producirá sus efectos antes de su total tramitación. 

ITEM: 	08-03-01-21-01-001 

Tómese razón, regístrese, y comuníquese 

(fdo.) 
	

JAVIER ETCHEBERRY CELHAY 
DIRECTOR 

Lo que transcribo para su conocimiento 
Saluda a Ud., 

DISTRIBUCION: 	 OTALMENTE 
DEPTO.DEFENSAJUDIC!AL 
DEPTO PERSONAL 	91, IR1 1Q3 

DEPTO FINANZAS 
SECCION PERSONAL 
OFICINA DE PARTES 

TRAMITADO 
CP'-OS  

CO 

•rns 	ERN 

Ci. 	rY4A 




